

Centeo Invest ApS

Viborgvej 159A, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 37 40 23 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

Stig Nebel Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Centeo Invest ApS
Viborgvej 159A
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37 40 23 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Nebel Jørgensen, Direktør
Søren Snejstrup Bay, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Dattervirksomheder

Centeo Finance ApS, Aarhus
Centeo Group ApS, Aarhus
Centeo Finance Group ApS, Aarhus
Pricebook ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, beslægtet virksomhed samt at erhverve og besidde anpartar i selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.198 kr. mod -31.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.218.555 kr. mod 2.218.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-15.198	-31.238
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.351.919	2.381.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11	0
Andre finansielle indtægter	48.716	753
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-203.061</u>	<u>-159.827</u>
Resultat før skat	2.182.387	2.190.758
Skat af årets resultat	<u>36.168</u>	<u>27.383</u>
Årets resultat	<u>2.218.555</u>	<u>2.218.141</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>218.555</u>	<u>218.141</u>
Disponeret i alt	<u>2.218.555</u>	<u>2.218.141</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.467.299	6.584.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.467.299	6.584.855
Anlægsaktiver i alt	4.467.299	6.584.855
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.455	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	949.256	1.255.100
Andre tilgodehavender	95.897	1
Tilgodehavender i alt	1.049.608	1.255.101
Likvide beholdninger	44.424	1.534
Omsætningsaktiver i alt	1.094.032	1.256.635
Aktiver i alt	5.561.331	7.841.490

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.083.761	1.865.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	4.133.761	3.915.206
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.680.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.314.526	789.570
Selskabsskat	100.686	577.564
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.358	36.080
Anden gæld	0	836.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.427.570	3.926.284
Gældsforpligtelser i alt	1.427.570	3.926.284
Passiver i alt	5.561.331	7.841.490

1 Medarbejderforhold**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.647.065	1.149.843	2.846.908
Udloddet udbytte	0	0	-1.149.843	-1.149.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.141	2.000.000	2.218.141
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.865.206	2.000.000	3.915.206
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.555	2.000.000	2.218.555
	50.000	2.083.761	2.000.000	4.133.761

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.958	10.828
Andre finansielle omkostninger	<u>178.103</u>	<u>148.999</u>
	<u>203.061</u>	<u>159.827</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>717.670</u>	<u>1.913.786</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>2.392.233</u>

	Hjemsted	Ejerandel
Centeo Finance ApS	Aarhus	67,5 %
Centeo Group ApS	Aarhus	67,5 %
Centeo Finance Group ApS	Aarhus	67,5 %
Pricebook ApS	Aarhus	67,5 %

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
